TROFEO PASSAMANI GR UNDER 18

ROVERETO (ITA)

2012-10-06 - 2012-10-06 2012

Résultats - Results

Lutte Greco-Romaine - Greco-Roman




Liste des arbitres / Referee list

| TROFEO PASSAMANI GR UNDER 18

_ Pays :
Licence Nom - Last Name Prénom - First Name
Country




Liste des nations / Countries List

TROFEO PASSAMANI GR UNDER 18

Pays - Country

=l

-

-

=l

=i =]=i=

mf=

=l

-

ii=

STYLE GR

01TO0036 CUS TORINO
03C0O0085 CAP COMO
04TNO0240 LOTTA CLUB
ROVERETO

04TN2151 GRUPPO
LOTTATORI MORI SSD
05TV0037 ASD POLISPORTIVA
SANTA BONA

05VI0007 UMBERTO | VICENZA
07GE0497 POLISPORTIVA
MANDRACCIO

08B0O0189 A.S.D. Judo Imola
08RA0026 C. A. Faenza LOTTA
08RA0097 C.S.R.C. PORTUALI
RAVENNA

09F10046 SEMPRE AVANTI
JUVENTUS

12RM0061 FIAMME ORO ROMA
12RM0823 ASD Sporting club
Villanova

16BA0023 S G ANGIULLI BARI
18RCO0111 - G.S. Vigilfuoco
Reggio Calabria

18RC1303 Ass. Sport.SAN
GIORGIO RC

ARES

ZAGABRIA

01TO0036
03C0O0085

04TNO0240

04TN2151

05TV0037
05VI0007
07GE0497

08B0O0189
08RA0026

08RA0097

09F10046
12RM0061
12RM0823
16BA0023
18RCO0111

18RC1303

ESP
CRO

Nombre de nations - Number of Countries




_ - Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country
% | TROFEO PASSAMANI GR UNDER 18

FILA
STYLE GR

Pays - Country 1KOC(5) 42 KG | 46 KG | 50KG | 54 KG | 58 KG | 63 KG | 69 KG | 76 KG | 85 KG | TOTAL
B N 01TO0036 1 1 1 1 4
W W 03C00085 1 1 1 3
04TNO0240 1 1 1 2 2 1 8
B N 04TN2151 1 1
05TV0037 1 2 1 4
05VI0007 1 1
B N 07GE0497 1 1 1 3
08B0O0189 1 1
08RA0026 1 2 1 4
I N 08RA0097 1 1 2
09FI0046 1 1
12RMO0061 1 1 2
12RM0823 2 2 3 3 10
16BA0023 1 1 2
18RC0111 1 1 1 1 4
18RC1303 2 2
CRO 2 1 3
ESP 1 1

TOTAL 2 0 0 1 5 7 11 14 10 6 56

Nombre de nations - Number of Countries | 18




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

TROFEO PASSAMANI GR UNDER 18

CROATIA (CRO)

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

58 kg

69 kg

ITALY (ITA)

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

01TO0036

54 kg
58 kg
63 kg
85 kg
03C00085
58 kg
69 kg
85 kg
04TN0240
100 kg
54 kg
63 kg
69 kg

76 kg

85 kg
04TN2151

69 kg
05TV0037

54 kg

63 kg

69 kg
05V10007

58 kg
07GE0497
58 kg
69 kg
76 kg
08B0O0189

58 kg

STYLE GR

GRUBER, Franco
STJEPI, Mario

SACIC, Filip

GODINO, Luca

DE MARTINO, Emiliano
CALABRIA, Lorenzo
GIAIMO, Daniele

COREKCI, Atakan
PETRUK, Volodymyr
MOAZ, Zakaria

PAJARIN, Davide
ALJIJA, Musamet
LHIOUI, Khaled

ENDRIZZI, Giuseppe
VETTORI, Patrick

GALVAGNI, Giacomo
GASPERINI, Francesco

LOPCI, Atjon

FERCHICHI, Uelid

PROFIR, Nicolae

GUSOVSCHI, Serghei
SCUTARU, lulian

DI GRANDE, Alessandro

DARIE, Eugeniu

MANSOUR, Abdellatif

TOFFANINI, Vendel

CANEVA, Aron

MARONGIU, Marco




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country
% | TROFEO PASSAMANI GR UNDER 18
FILA
STYLE GR
08RA0026
63 kg MIRCQOS, Mihail
69 kg PRELECI, Denis
RUSU, Valeriu
76 kg IBRA, Emiliano
08RA0097
54 kg ZICCHE, Michele
76 kg DELLA RAGIONE, Nicola
09F10046
69 kg DI FUSCO, Giancarlo
12RM0061
63 kg GUERRAZZI, Luca
69 kg ABBRESCIA, Riccardo
12RM0823
63 kg ALESSI, Davide
DI CARMINE, Luca
69 kg SAGRATI, Federico
TRIMARCHI, Domenico
76 kg DARIOZZI, Luca
DI STEFANO, Mattia
GIUFFRIDA, Giacomo
85 kg DI STEFANO, Davide
LUCCI, Alessandro
PAGLIONE, Julian
16BA0023
54 kg PERTA, Vincenzo
63 kg DIABATE, Armando
18RCO0111
100 kg MALAVENDA, Natale
50 kg SAPONE, Tiberio claudio
69 kg FERRARO, Giuseppe
76 kg MUSCIANESE, Beniamino
18RC1303
63 kg LABATE, Luca

SPADARO, Marco

SPAIN (ESP)

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

76 kg VALERO, Adrian



Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

TROFEO PASSAMANI GR UNDER 18

TOUR: 1

STYLE: GR 100 kg

0 P1[P2[P3
0 olo]o0
4 P1[P2[P3
2

PAJARIN D. (04TN0240) >Tolo

MALAVENDA N. (18RC0111)

2] PAJARIN D. (04TN0240) |

Classement

Cl Pays Nom Points

1 |04TNO0240 | PAJARIN Davide 4

2 |18RCO0111| MALAVENDA Natale 0




o Classement
3& | TROFEO PASSAMANI GR UNDER 18

STYLE: GR 100 kg

1-0Or/Gold PAJARIN Davide

2 - Argent / Silver

MALAVENDA Natale

3 -Bronze

Classement Nom - Name Pays - Country Points

PAJARIN Davide 04TNO0240

MALAVENDA Natale 18RCO111




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

TROFEO PASSAMANI GR UNDER 18

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: GR

[

PERTA V. (16BA0023)

N

GODINO Luca (01TO0036)

w

ALJIJA M. (04TN0240)

IN

PROFIR N. (05TV0037)

o

ZICCHE M. (08RA0097)

[

PERTA V. (16BA0023)

N

GODINO Luca (01TO0036)

w

ALJIJA M. (04TN0240)

IN

PROFIR N. (05TV0037)

[

PERTA V. (16BA0023)

&

ZICCHE M. (08RA0097)

N

GODINO Luca (01TO0036)

w

ALJIJA M. (04TN0240)

[

PERTA V. (16BA0023)

EN

PROFIR N. (05TV0037)

(4]

=
[ ESEE-IEC)

ZICCHE M. (08RA0097)

N

GODINO Luca (01TO0036)

I

PROFIR N. (05TV0037)

w

ALJIJA M. (04TN0240)

(4]

ZICCHE M. (08RA0097)

54 kg

1]

PERTA V. (16BA0023) |

4]

PROFIR N. (05TV0037) |

5]

ZICCHE M. (08RA0097) |

2] GODINO Luca (01TO0036) |

PERTA V. (16BA0023) |

ZICCHE M. (08RA0097) |

PERTA V. (16BA0023) |

ZICCHE M. (08RA0097) |

2] GODINO Luca (01TO0036) |

5]

ZICCHE M. (08RA0097) |

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |08RAO0097 | ZICCHE Michele 15
2 |16BA0023 | PERTA Vincenzo 9
3 |01TO0036 | GODINO Luca 7
4 | 05TV0037 | PROFIR Nicolae 6
5 |04TN0240 | ALJIJA Musamet 0




Classement

TROFEO PASSAMANI GR UNDER 18

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 54 kg

ZICCHE Michele

PERTA Vincenzo

3 -Bronze GODINO Luca
Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 ZICCHE Michele 08RA0097 15
2 PERTA Vincenzo 16BA0023 9
3 GODINO Luca 01TOO0036 7
4 PROFIR Nicolae 05TVv0037 6
5 ALJIJA Musamet 04TN0240 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| TROFEO PASSAMANI GR UNDER 18

FILA

STYLE: GR 58 kg
[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]

‘ 1 H DE MARTINO E. (01TO0036) }—'—’—‘»

s EEE

3 P1]P2[P3
‘ 2 }H{ GRUBER Franco (CRO) }?’T’T‘»

‘3}%{ DARIE Eugeniu (05V10007) }%’%’%’»

{6] _ STJEPI Mario (CRO)

0 P1|P2|P3
‘ 4 H COREKCI A. (03C0O0085) HT’T‘»

5 P1|P2|P3
‘ 5 }E{ MARONGIU M. (08BO0189) }?’T’T’»

5 . P1|P2|P3
‘ 6 H STJEPI Mario (CRO) HTH»

Classement

Pays

Nom

CRO

STJEPI Mario

CRO

GRUBER Franco

05VvI0007

DARIE Eugeniu

07GE0497

MANSOUR Abdellatif

01TO0036

DE MARTINO Emiliano

0 P1|P2|P3
‘ 7 }T{ MANSOUR A. (07GE0497) }7’7%’»

~|o| o w w0

08B0O0189

MARONGIU Marco

03C00085

COREKCI Atakan

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

-E

3 1-265VI0007

lﬁ [4]o]s]
JE1[P2[P3]

[3] DARIE Eugeniu (05VI0007) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[7] MANSOUR A. (07GE0497) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

| TROFEO PASSAMANI GR UNDER 18

STYLE: GR 58 kg

1-0Or/Gold STJEPI Mario

2 - Argent / Silver GRUBER Franco

3 -Bronze

DARIE Eugeniu MANSOUR Abdellatif

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 STJEPI Mario CRO

2 GRUBER Franco CRO

3 DARIE Eugeniu 05VI10007
3 MANSOUR Abdellatif 07GE0497
5 DE MARTINO Emiliano 01TO0036
5 MARONGIU Marco 08B0O0189
7 COREKCI Atakan 03C00085




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| TROFEO PASSAMANI GR UNDER 18

STYLE: GR 63 kg

| 1/8 FINALE [ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H DI CARMINE L. (12RM0823)

L [p1[P2[PS|
2 [XdsTv003?
[2[3]0]

‘ 2 H GUSOVSCHI S. (05TV0037)

[pi[P2[P3]

‘ 3 H ALESS| Davide (12RM0823)

‘ 4 H GUERRAZZI L. (12RM0061)

[
(4] 4 ]o]o]
10 LHIOUI Khaled (04TN0240) |
‘ 5 H SCUTARU I. (05TV0037)
5 2ds Voo [P2[Pd]
ln [alo]o]
e
lﬂ [ofo]o]
‘ 6 }%{ DIABATE A. (16BA0023) |+ Plz F;S
[ %55 n00252[P2[P3]
E "3 ]o]o]
0 P1|P2|P3
‘7 H CALABRIAL. (017T00036)  (FH{P2FS
‘ 8 }%{ SPADARO Marco (18RC1303) ({21 >
Classement
E»: RC13 o[-'n
[3] [2[1]0] Pays Nom
PP ——— EGAS 04TN0240 | LHIOUI Khaled
‘9 H uca (18RC1303) 12RM0061 | GUERRAZZI Luca
12RM0823 | ALESSI Davide

05TV0037 | SCUTARU lulian

p1[P2[P3 18RC1303 | SPADARO Marco

3
‘10}?{ LHIOUI Khaled (04TN0240) 05TV0037 | GUSOVSCHI Serghei

16BA0023 | DIABATE Armando

08RA0026 | MIRCOS Mihail

P1[P2[P3 12RM0823 | DI CARMINE Luca

‘ll}%{ MIRCOS Mihail (08RA0026)

oj1]o0 18RC1303 | LABATE Luca

Rl
RiB|lo|o|Nja|g|w|w|n - O

01TO0036 | CALABRIA Lorenzo

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

B1[P2[P
3 —2RMO082

[od [P1[P2]
2 |- 95TV0037
lﬂ [o]o]o]

[3] ALESSI Davide (12RM0823) |
= |
Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

3|

]
)

p1[P2[Ps]

KE I-rﬂ
5 —@5TV0037
[4]0]0]

[5] SCUTARU I (05TV0037) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

TROFEO PASSAMANI GR UNDER 18

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 63 kg

LHIOUI Khaled

GUERRAZZI Luca

3 - Bronze
ALESSI Davide SCUTARU lulian
Classement Nom - Name Pays - Country
1 LHIOUI Khaled 04TN0240
2 GUERRAZZI Luca 12RM0061
3 ALESSI Davide 12RM0823
3 SCUTARU lulian 05TVv0037
5 SPADARO Marco 18RC1303
5 GUSOVSCHI Serghei 05TVv0037
7 DIABATE Armando 16BA0023
8 MIRCOS Mihail 08RA0026
9 DI CARMINE Luca 12RM0823
10 LABATE Luca 18RC1303
11 CALABRIA Lorenzo 01TO0036




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

TROFEO PASSAMANI GR UNDER 18

STYLE: GR 69 kg

| 1/8 FINALE

[ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H TRIMARCHI D. (12RM0823)

H

CRO
[3]2]0]

SACIC Filip (CRO)

Hs

[6]0]

s

‘ 3 }1—52{ SAGRATI F. (12RM0823)

‘ 4 }1—01{ DI FUSCO G. (09FI0046)

P1/P2|P3
EY S 1 )
3 -' RMO082
2 [prmoetf 1]
P1/P2|P3
3 [ ShrwmosBL23]
2 [ermoef ]

‘ 5 }1—53{ FERRARO G. (18RC0111)

P1|P2|P3
1193

[of [p1[P2]Ps]
5 F4BRCOL
lﬁ [oofo]

‘ 6 }%{ FERCHICHI U. (04TN2151)

P1|P2|P3
4131

2]

SACIC Filip (CRO) |

‘ 7 }%{ TOFFANINI V. (07GE0497)

P1/P2|P3
4|0

[}

7 [ %rce0ad? P23l
llil ofo]o]

‘ 8 }%{ VETTORI P. (04TN0240)

‘ 9 }%{ RUSU Valeriu (08RA0026)

P1|P2|P3
0[0]|0

ABBRESCIA R. (12RM0061)

3
a5

P1|P2|P3
6|4]0

‘11}1—33{ PETRUK V. (03C00085) |1 2™
10000 Classement
[6[7]0] Cl Pays Nom
‘12H PRELECI Denis (08RA0026) [ ~["2{P3 1 CRO__| SACICFilip
0 2 12RM0061 | ABBRESCIA Riccardo
3 | 12RM0823 | SAGRATI Federico
3 03C00085 | PETRUK Volodymyr
3 EAEAGE 5 | 12RM0823 | TRIMARCHI Domenico
‘13}H{ DI GRANDE A. (05TV0037) 5] 0 5 | 08RA0026 | RUSU Valeriu
A ] ) 7 | 18RC0111 | FERRARO Giuseppe
[2]o]o] 8 | 07GE0497 | TOFFANINI Vendel
1 P1[P2[P3 9 05TV0037 | DI GRANDE Alessandro
‘MH ENDRIZZI G. (04TN0240) 57515 10 | 04TNO240 | ENDRIZZI Giuseppe
11 09F10046 | DI FUSCO Giancarlo
12 | 04TN2151 | FERCHICHI Uelid
| EPECTIAGE | 13| 04TN0240 | VETTORI Patrick
14 | 08RA0026 | PRELECI Denis

REPECHAGE FINALISTE 1 |

Sl

1 —PRM082

l [1[o]o]
Sl

3 }2RMO082

l [7][7]0]

[3] SAGRATIF. (12RM0823) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

[ [p1[P2]PS]
7 | O7GE049
Iﬂ [o]o]o]

[ £1[P2[Ps]
OBRA0026
Eﬂ ToloTo]

peovk
116B3C0O0085
I [7]a]0]

1]

PETRUK V. (03CO0085) |
= 1

Mdaille de Bronze




Classement

TROFEO PASSAMANI GR UNDER 18

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 69 kg

SACIC Filip

ABBRESCIA Riccardo

3 - Bronze
SAGRATI Federico PETRUK Volodymyr
Classement Nom - Name Pays - Country

1 SACIC Filip CRO

2 ABBRESCIA Riccardo 12RM0061
3 SAGRATI Federico 12RM0823
3 PETRUK Volodymyr 03C0O0085
5 TRIMARCHI Domenico 12RM0823
5 RUSU Valeriu 08RA0026
7 FERRARO Giuseppe 18RCO0O111
8 TOFFANINI Vendel 07GE0497
9 DI GRANDE A. 05TVv0037
10 ENDRIZZI Giuseppe 04TNO0240
11 DI FUSCO Giancarlo 09F10046
12 FERCHICHI Uelid 04TN2151
13 VETTORI Patrick 04TNO0240
14 PRELECI Denis 08RA0026




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| TROFEO PASSAMANI GR UNDER 18

STYLE: GR

| 1/8 FINALE [ TaFNALE

‘ 1 }—FELLA RAGIONE N. (08RA0097)

H

‘ 2 H DARIOZZI Luca (12RM0823)

s

‘ 3 H CANEVA Aron (07GE0497)

5 [p1[P2[PS|
3 | o GE04S
lﬂ 6]ofo]
‘ 4 H DI STEFANO M. (12RM0823)
(9] p1[P2[P3]

4 | 1bRM082

ll"i [oofo]
‘ 5 H GASPERINI F. (04TN0240)

5 [ %atno24B[P2[P3]

llil [ofo]o]

s

‘ 6 H MUSCIANESE B. (18RC0111)

H

P1/P2|P3

‘ 7 }%{ GALVAGNI G. (04TN0240) oo

P1|P2|P3

‘ 8 }%{ VALERO Adrian (ESP)

[p1[P2]PS]
2 | 22RM082
lﬁ [4]o]o]

o]

E»: reo1]E2P2P
6] EEn

-]~
m
w
T

12

BN

2
=|3
w

[o]
‘ 9 }%{ IBRA Emiliano (08RA0026)  (FHP2(PS
RM08
‘10}1—31{ GIUFFRIDA G. (12RM0823) (- P428
| REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[ ]
el
Py
<
g
Eiic]
°[3]
/3

[p1[P2]PS]
2 | 22RM082
lﬁ [5lo]o]

[2] DARIOZZI Luca (12RM0823) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

P1[P2]P3
E ESP o120

P1|P2|P3

0,
6 F2BRCO1
(0] [oo]o]

[8] VALERO Adrian (ESP)

Mdaille de Bronze

H10] GIUFFRIDA G. (12RM0823) |

Classement

Pays Nom

12RM0823 | GIUFFRIDA Giacomo

07GE0497 | CANEVA Aron

12RM0823 | DARIOZZI Luca

ESP VALERO Adrian

18RC0111 | MUSCIANESE Beniamino

12RM0823 | DI STEFANO Mattia

08RA0026 | IBRA Emiliano

04TN0240 | GALVAGNI Giacomo

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

08RA0097 | DELLA RAGIONE Nicola

=
o

04TN0240 | GASPERINI Francesco




Classement

| TROFEO PASSAMANI GR UNDER 18

STYLE: GR 76 kg

1-0Or/Gold GIUFFRIDA Giacomo

2 - Argent / Silver CANEVA Aron

3 -Bronze

DARIOZZI Luca VALERO Adrian
Classement Nom - Name Pays - Country

1 GIUFFRIDA Giacomo 12RM0823
2 CANEVA Aron 07GE0497
3 DARIOZZI Luca 12RM0823
3 VALERO Adrian ESP

5 MUSCIANESE B. 18RC0111
5 DI STEFANO Mattia 12RM0823
7 IBRA Emiliano 08RA0026
8 GALVAGNI Giacomo 04TN0240
9 DELLA RAGIONE N. 08RA0097
10 GASPERINI Francesco 04TNO0240




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| TROFEO PASSAMANI GR UNDER 18

FILA

STYLE: GR 85 kg

[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]

‘ 1 H LUCCI A. (12RM0823) H—H»

s
1 PRMO082Z
lﬂii MEIC)

s EEE

ol
1 E2RMO08Z
lEi [o[3]o]

‘2}—{ PAGLIONE J. (12RM0823) H—H»

s EEE

{5] MOAZ Zakaria (03C0O0085) |

0 . P1|P2|P3
‘ 3 H LOPCI Atjon (04TN0240) }T’T’T‘“

5 P1|P2|P3
‘ 4 }E{ DI STEFANO D. (12RM0823) }7’?’7’»

5 ) P1|P2|P3
‘ 5 }E{ MOAZ Zakaria (03C0O0085) HT’T‘»

Classement

Pays Nom

03C00085 | MOAZ Zakaria

12RM0823 | LUCCI Alessandro

12RM0823 | PAGLIONE Julian

12RM0823 | DI STEFANO Davide

01TO0036 | GIAIMO Daniele

o|u|lw|w|n|e |0

0 P1|P2|P3
‘ 6 H GIAIMO D. (01TO0036) }T’T’T’»

04TN0240 | LOPCI Atjon

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[2] PAGLIONE J. (12RM0823) |

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

ook
61 TO0036
Eﬂ ofo]o]

.E
4 PRMO082

Ex 3 [o]o]
[4] DI STEFANO D. (12RM0823) |

Mdaille de Bronze




Classement

| TROFEO PASSAMANI GR UNDER 18

STYLE: GR 85 kg

1-0Or/Gold MOAZ Zakaria

2 - Argent / Silver LUCCI Alessandro

3 -Bronze

PAGLIONE Julian DI STEFANO Davide

Classement Nom - Name Pays - Country

1 MOAZ Zakaria 03C00085
2 LUCCI Alessandro 12RM0823
3 PAGLIONE Julian 12RM0823
3 DI STEFANO Davide 12RM0823
5 GIAIMO Daniele 01TO0036
6 LOPCI Atjon 04TNO0240




EIS Classement par équipe / Teams ranking
| TROFEO PASSAMANI GR UNDER 18

STYLE GR

Rang | Equipe | 100 KG| 42KG | 46 KG | 50KG | 54 KG | 58 KG | 63 KG 85 KG | TOTAL
12RMO08
1 7 10 20 20 57
23
04TNO2
2 10 4 10 2 2 4 32
40
3 | CRO 18 10 28
18RCO1
4 8 10 2 4 24
11
03C0O00
5 2 6 10 18
85
05TV00
6 6 10 1 17
37
12RMO00
7 8 8 16
61
07GE04
8 6 1 8 15
97
01TO00
9 6 4 1 4 15
36
08RAQ0
10 10 1 11
97
16BA00
11 8 2 10
23
08RAQ0
12 1 5 2 8
26
05VI000
13 6 6
7
14 | ESP 6 6
18RC13
15 5 5
03
08BOO01
16 4 4
89
04TN21
17 1 1
51
09F1004
18 3 1 1




